
 

 
 

Ministero dell’Istruzione  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI”

di OLGINATE 

Infanzia 

Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC)

P.E.C.: lcic81900a@pec.istruzione.it

Tel: 0341/681423 

 
Prot. n. vedasi segnatura  
 
 

 
 
VISTA l’ O.M. 60 del 10/07/2020 “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui 
all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 
supplenze per il personale docente ed educativo
 
 
PRESO ATTO della nota dell’Ufficio Scolastico 
 

 

di  pubblicare, in data odierna, le graduatori
insegnamenti impartiti di seguito indicati

 infanzia posto comune 1 fascia
 infanzia posto comune 2 fascia
 infanzia posto comune 3 fascia
 infanzia posto sostegno 2 fascia
 infanzia posto sostegno 3 fascia

 
 primaria posto comune 1 fascia
 primaria posto comune 2 fascia
 primaria posto comune 3 fascia
 primaria posto sostegno 2 fascia
 primaria posto sostegno 3 fascia

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 
120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al 
 
 
 
Il Dirigente Scolastico  
D.ssa Mariapia Riva 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 

di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado  

23854 OLGINATE (LC) C.F. 83008880136 – codice univo ufficio 

lcic81900a@pec.istruzione.it    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 

0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: http:/ icolginate.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui 
ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 

l personale docente ed educativo”,  

fficio Scolastico Territoriale di Lecco prot. n. 4309 del 15/09/2021

DECRETA 

graduatorie d’istituto definitive del personale docente correlate agli 
insegnamenti impartiti di seguito indicati 

infanzia posto comune 1 fascia 
infanzia posto comune 2 fascia 
infanzia posto comune 3 fascia 
infanzia posto sostegno 2 fascia 
infanzia posto sostegno 3 fascia 

primaria posto comune 1 fascia 
2 fascia 

primaria posto comune 3 fascia 
primaria posto sostegno 2 fascia 
primaria posto sostegno 3 fascia 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 
120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni . 

codice univo ufficio UFEA8E 

 

  

Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui 
ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 

prot. n. 4309 del 15/09/2021 

personale docente correlate agli 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 
 

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA


		2021-09-15T15:16:40+0200
	riva mariapia




